
Suite des rubriques de la recommandation ou du sommaire exécutif  – 2017

SOMMAIRE EXÉCUTIF - Suite de la rubrique 

          Subvention

Suite de la rubrique 
          Subvention

Objet :


	Recommandation au conseil d’administration
	Secrétariat général
	SOMMAIRE EXÉCUTIF
	Suite de la rubrique 


	Objet: Appel d’offres STM-5773-05-17-60  (Adjudication) Services pour la disposition de matières résiduelles 
diverses (ordures, matières en conteneurs et trappes à graisse)
	Suite recommandation: Off
	Suite Expose du besoin: Off
	Suite Demarche et conclusion: Yes
	Suite Developpement durable: Off
	Suite Subvention: Off
	Suite rubrique: Historique des contrats précédents (suite)
Contrat: STM-4543-05-13-60 Bloc 3 - Trappes à graisse
Nature de l'autorisation: (Contrat de base), Résolution CA-2013-341
Montant autorisé TTI (sans contingence): 16 390,00 $
Période couverte par l'autorisation: du 1er janvier 2014 au 31 décembre 2015
Adjudicataire: Kelly Sani-Vac inc.
 
Contrat: STM-4543-05-13-60 Bloc 3 - Trappes à graisse
Nature de l'autorisation: (Option de renouvellement), Résolution CA-2015-331
Montant autorisé TTI (sans contingence): 16 785,44 $
Période couverte par l'autorisation: du 1er janvier 2016 au 31 décembre 2017
Adjudicataire: Kelly Sani-Vac inc. 
	Suite recommandation 2: Off
	Suite Expose du besoin 2: Off
	Suite Demarche et conclusion 2: Off
	Suite Developpement durable 2: Off
	Suite subvention 2: Off
	Suite rubrique 2:  
 


